
第 53 回 別時念仏会  
檀信徒 各位 

令和 6 年 10 月 

皆様方には益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

別時念仏会とは、日時を定めてもっぱらお念仏にはげむ法要です。各ご寺院の檀信徒皆

様をはじめとして、どなたでも参加頂けます。是非ともこの機会にお念仏の功徳を積んで

頂きたいと存じます。 

皆様おそろいでご参加賜わりますよう謹んでご案内申し上げます。      合掌 

記 

日 時 令和 6 年 12 月 14 日（土） 

午後 2 時  受付 

午後 2 時半～3 時 20 分 お勤め・別時念仏・休憩 

午後 3 時半～4 時 10 分 法話 「一年の終わりに」 

宗念寺住職 佐々木 昌道上人 

 

場 所 宗 慶 寺  〒 543-0076  天王寺区下寺町 2 丁目１番２５号 

  TEL 06-6771-4712 

最寄駅 大阪メトロ 谷町線「四天王寺前夕陽ケ丘」駅 

 

 

 

※ 新型コロナウィルス感染対策の規制緩和に伴い、マスク着用と手指消毒は任意です。 

※ お席はすべて椅子席です。途中参加も構いません。 

 

----------------------------------【参加申込書】---------------------------------- 

第 53 回 別時念仏会（令和 6 年 12 月 14 日） 

 

 ご氏名           （   名） 菩提寺           

○ 持ち物 数珠・袈裟（お袈裟のある方はご持参ください）・筆記用具 

○ 参加費 500 円 （最初に経本を買って頂くため、別途 200 円が必要です） 

○ 締 切 12 月 7 日（土）まで 

○ 申込方法 菩提寺様に 電話、メール、または FAX でお申し込み下さい 


